ПРОЕКТ

Троицкий районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

от                                                                                                         №

с. Троицкое

О даче согласия на принятие из собственности сельсоветов Троицкого района в муниципальную собственность  Троицкого района Алтайского края муниципального имущества
В соответствии со  статьёй 51 Федерального закона от 06.10.2003 г.            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 26 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.   Дать согласие на принятие из собственности сельсоветов Троицкого района в муниципальную собственность  Троицкого района Алтайского края муниципального имущества, согласно приложению.
2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Администрации Троицкого района по экономике, председателя Комитета Троицкого района Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике Е.А. Вишнякову.
Председатель Троицкого

районного Совета депутатов

                  Н.В. Натанюк

Приложение

к проекту решения Троицкого районного совета депутатов

Перечень

муниципального имущества, принимаемого в муниципальную собственность Троицкого района Алтайского края

	Наименование объекта
	Место расположения, площадь
	Собственник объекта

	Дороги местного значения
	с.Кипешино:

ул. Сибирская, 0,7 км (грунт)

ул. Заречная, 07 км (грунт);

ул. Подгорная, 1,7 км. (грунт);

ул. Набережная, 0,5 км (грунт);

ул. Молодежная, 1 км. (грунт);

с. Белое:

пер. Алтайский ,  0,2 км.(грунт);

ул. Заречная, 0,1км (щебень);

0,9 км. грунт;

ул. Молодежная, 0,895 км. (щебень), 0,205 км. (грунт);

ул. Набережная, 0,237 км. (щебень), 1,163 км. (грунт);

ул. Солнечная, 0,786 (щебень);

ул. Советская, 0,687 (щебень), 0,128 (грунт);

ул. Сибирская 0,008 км. (щебень), 0,492 км. (грунт);

проезд ул. Солнечная –ул. Набережная, 0,198 км. (щебень), 0,162  км. (грунт);

ул. Подгорная – 0,01 км (щебень), 0,999 (грунт);

ул. 40 лет Победы, 1,065 км (щебень)
	Муниципальное образование

«Кипешинский сс»

	Дороги местного значения
	пос. Беловский

ул. Линейная, 1,790 км;

 ул. Юбилейная, 0,5 км.;

ул. Сибирская, 0,19 км;

ул. Новая, 0,5 км.;

ул. Молодежная, 0,82 км.;

ул. 2-ая Юбтилейная, 0,3 км;

пер. Советский, 0,22  км;

пер. Молодежный, 0,66 км.;

ул. Школьная, 0,48 км;

ул. Коммунарская, 1,33;

ул.Малая-Белая, 2,72 км;

ул. Советская, 1,23 км;

ул. Рабочая, 1,57 км.;

ул. 2-ая Молодежная, 0,685 км.;

ул. Первомайская, 1,42 км.;

с. Загайново

ул. Рабочая, 1,65 км.;

ул. Сибирская, 2,1 км;

ул. Школьная, 1,9 км;

ул. Южаковская, 0,42 км;

ул. Молодежная, 1,29 км.;

с. Тюмень

ул. Набережная, 1,22 км.;

ул. Молодежная, 1,59 км.;

ул. Тюменская, 1,85 км.;

ул. Заводская, 0,5 км.;

пос. Боровлянский

ул. Школьная, 0,312 км.;

ул. Полевая, 0,469 км;

ул. Рабочая, 0,785 км;

ул. Боровлянская. 1,485 км;

пос. Лесной

ул. Заречная, 0,97 км;

ул. Лесная, 0,87 км;

пос. Ленинский

ул. Коммунарская, 3,1 км;

ул. Лесная, 1,6 км.
	Муниципальное образование

«Беловский сельсовет»

	Дороги местного значения
	с. Гордеевка;

пер.Луговой, 0,32 км, грунт;

пер. Лесной, 0,4 км, грунт;

ул.Сибирская, 1,4км, грунт;

ул. Береговая, 0,4 км, грунт;

ул. Заречная, 1,2 км, грунт;

ул.Песчаная, 1,0 км., грунт;

с. Хайрюзовка;

ул. Школьная, 1,28 грунт;

пер. Западный, 0,7 км, грунт;

ул. Нагорная, 0,96 км, грунт;

ул. Восточная, 1,2 км, грунт;

ул. Советская, 2,74 км, грунт;

ул.Набережная, 0,455 км, грунт;

ул. Гусельникова, 0,7 км, грунт;

ул. Сибирская, 0,9 км, грунт;

ул. Заречная, 0,9 км, грунт;

ул. Молодежная, 0,57 км, грунт;

пер. Интернационый, 0,3 км, грунт;

с. Талдинка;

ул.Западная, 0,6 км, грунт4

ул. Восточная, 0,385 км, грунт;

ул. Центральная, 1,5, грунт;

с.Новоеловка;

ул. Елютина, 0,55 км, грунт;

ул.Заречная, 1,03, щебень,грунт;

ул.Молодежная,1035 км, щебень;

ул.Нагорная, 0,447, щебень;

ул. Рабочая, 1,281 км, щебень, грунт;

с. Усть-Гавриловка.

ул. Алтайская, 1,0 км, грунт;

ул. Школьная, 1,85 км, грунт;

ул. Сибирская, 0,52 км, грунт;

ул. Молодежная, 1,5 км, грунт;

ул. Советская, 2,23 км/, грунт;

с. Горновое

ул.Заречная, 1,415 км, грунт;

ул.Луговая, 0,561, асфальт/грунт;

ул.Чкалова, 2,609 км, щебень, грунт, асфальт;

ул. Молодежная, 1,398км, асфальт/грунт;

ул. Школьная, 1,706 км;

с.Ельцовка;

ул.Ленина, 4, 325 км, асфальт/щебень/грунт;

ул.Молодежная, 1,255 км, (щебень/грунт);

ул. Заречная, 0,912 км (грунт);

ул.Комсомольская, 1,66 км (щебень/грунт);

Автомобильный мост через реку Хайрюза, 22:51:090102:1290-22/029/2019-1У;

Мост 1989г. с. Хайрюзовка
	Муниципальное образование

Хайрюзовский сельсовет»

	Дороги местного значения
	с.Зелёная  Поляна

ул. 40 лет Победы , 0,851 км, грунт/щебень;

ул. Парковая  0,873 км, грунт;

ул. Первомайская 1,244 км, грунт/щебень;

ул. Молодёжная 0,442 км, грунт;

ул. Школьная 0,96 км, асфальт/щебень/грунт;

ул. Урожайная 0,969 км, грунт;

ул. Октябрьская 1,752 км, асфальт/грунт;

п.Степной

ул. Ветеранов 0,3 км, грунт;

ул. Прудская 0,7 км, грунт/щебень;
ул. Сибирская 0,5 км, грунт/щебень;

ул. Цветочная 0,3 км, грунт/щебень;

ул. Молодёжная  0,5 км, грунт/щебень;

с.Вершинино

ул. Набережная 1,979 км, грунт;

ул. Центральная  1,99 км, грунт

	Муниципальное образование

«Зеленополянский сельсовет»

	Дороги местного значения
	пос. Гордеевский

пер.Северный, 0,41 км, грунт;

пер. Малый, 0,2 км, грунт;

ул.Строительная, 0,83 км, грунт;

пер. Заводской, 0,4 км, грунт;

ул. Привокзальная, 1,31 км, грунт;

пер. Цветочный, 1,13 км, грунт;

пер. Урожайный, 0,94 км, асфальт;

пер.Мирный, 0,31 км, грунт;

пер. Промышленный, 0,415 км, грунт;

пер. Первомайский, 1,67 км., грунт;

пер. Кирпичный, 0,25 км, грунт;

пер. Вокзальный, 2,69, грунт/асфальт;

ул. Центральная, 1,65 км, грунт/асфальт;

пер. Лашина, 0,24 км, грунт;

пер.Прудской, 1,12 км, грунт;

пер. Степной, 0,75 км, грунт;

пер.Дальний, 0,2  км, грунт;

пер.Молодежный, 0,39 км, грунт;

пер. Лесной, 0,5 км, грунт;

пер. Новый, 0,26 км, грунт;

пер. Школьный, 0,6 км, грунт;

ул. Зеленая, 1,01, грунт;

ул. Пролетарская, 0,39 км, грунт;

пер. Советская, 0,33 км, грунт;

пер. Линейный, 0,4 км., грунт;

пос. Октябрьский

ул. Пролетарская, 1,25 км, грунт;

ул. Октябрьская, 1,2 км, щебень;

ул. Молодежная, 0,5 км, щебень;

ул. Лесная, 0,7 км, щебень;

ул. Новая, 1,3км, щебень;

ул. Юбилейная, 0,285 км, щебень;

ул. Центральная, 0,34 км. щебень;

пос. Клюквенный

ул. Зеленая, 0,58 км, грунт;

ул. Молодежная, 0,383 км., грунт;

ул.Центральная, 0,1 км, грунт;

ул. Гаврилина, 0,725км, грунт;

ул.Полевая, 0,23, грунт;
	Муниципальное образование

«Гордеевский сельсовет»

	Дороги местного значения
	с. Заводское

ул.Молодежная;

ул.Садовая;

ул.Почтовая;

ул.Лесничество;

ул.50 лет Октября;

ул.Таежная;

ул.Мостовая;

ул.Сенная;

ул.Мира;

ул.Ленина;

ул.Спортивная;

ул.Набережная;

пер.Маййский;

ул.Заречная;

ул.Советов;

ул.Вокзальная;

ул.Песчанная;

ул.Гагарина;

ул.Залинейная;

ул.Сибирская;

ул.Станционная;

ул.Зеленая;

пер.Школьный;

ул.Березовая;

ул.Армейская;

ул. 44 квартал;

ул.Кольцевая;

пер.Красноармейский;

пер.Лесной;

ул. Сосновая;

с.Озеро-Петровское

пер.Школьный;

ул.Молодежная;

ул.Почтовая;

пер.Болотный;

ул.Цветочная;

ул.Лесная;

ул.Набережная;

ул.Школьная;

пер.Кольцевой;

ул.Заречная;

ул.Линейная;
	Муниципальное образование

«Заводской сельсовет»

	Дороги местного значения
	с. Краснояры

пер.Спортивный, 0,185км;

ул. Алтайская, 0,58 км;

пер.Школьный, 0,156 км;

пер. Центральный, 0,162 км;

пер. Парковый, 0,652км;

пер.Речной, 0,116 км;

ул.Береговая, 0,576 км;

ул.Центральная, 2,023 км;

ул. Речная, 0,17 км;

ул.Рабочая, 0,917, км;

ул. Молодежная, 0,43 км,

ул.Зеленая, 0,181 км;

ул. Д.И. Булгакова, 1,372 км;

пер. Д.И. Булгакова, 0,286 км;

с. Еремино

ул. Сибирская, 0,9 км;

пер.Степной, 0,495 км;

пер.Речной, 0,258 км;

ул.Школьная, 0,806 км;

ул. Полевая, 0,149 км;
	Муниципальное образование

«Ереминский сельсовет»

	Дороги местного значения
	с. Боровлянка

ул. Степановой, 0,601 км;

ул.Фомина, 1,007 км;

ул. Чапаева, 0,996 км;

ул.Школьная, 0,636 км;

пер.Фомина, 0,867 км;

пер.Ползунова, 0,248 км;

пер.Чапаева, 0,440 км;

ул.Заводская, 1,655 км;

ул.Рабочая, 0,457 км;

ул.Пионерская, 0,751 км;

ул. Октябрьская, 3,025 км;

ул.Молодежная, 1,16 км;

ул.Лесная, 0,992 км;

ул.Кирова, 2,773км;

ул.Комсомольская, 0,970 км;

ул.Калинина, 1,413 км;

ул.Фефелова, 3,110 км;

ул.Советская, 2,170км;

ул.Ползунова, 1,255 км;

пер. Кирова, 0,382 км;

ул. Фрунзе, 2,023 км.;

пер. Калинина, 0,447 км;

ул.Островского, 1,25 км;

ул.Ленина, 2,14 км;

пер.Советский, 0,378 км;

пос.Уткуль
ул.Молодежная, 0,237 км;

ул.Лесная, 0,458 км;

ул.Алтайская, 0,639км;

ул.Центральная, 1,24 км;

с.Червянка

ул.Лесная, 1,02 км;

ул.Заречная, 0,36 км;

ул.Сибирская, 0,77 км;

ул.Центральная, 0,8 км;

ст.Вершинино

ул.Привокзальная, 1,82 км.
	Муниципальное образование

«Боровлянский сельсовет»

	Дороги местного значения
	с.Южаково
ул.Советская, 1,5 км;

ул.Сельская, 0,5 км;

ул.Рабочая, 0,7 км;

ул.Почтовая, 0,29 км;

ул.Центральная, 0,344

пос. Многоозерный

ул.Солнечная, 2,45км;

ул.Школьная, 0,93км;

ул.Лесная, 0,55км4

ул.Центральная, 00,345км;

ул.промышленная, 1,38 км;

ул.Залинейная, 0,685км;

ул.Юбилейная, 0,84 км;

ул.Светлая, 0,61 км;

ул.Лесозаготовителей, 1,185км;

ул. Нагорная, 1,15 км;

ул. Сосновая, 0,82 км;

ул. 2ая Молодежная, 0,55км;

ул.1ая Молодежная, 0,325 км;

ул.Октябрьская, 1 км;

ул. Западная, 0,66 км;

ул.Рабочая, 0,65 км.

	Муниципальное образование

«Южаковский сельсовет»

8